

PROTOKÓŁ Nr II / 2014
sesji Rady Gminy Miedziana Góra
odbytej w dniu 9 grudnia 2014 roku

Porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze.
5. Ślubowanie radnego.
6. Wręczenie przez Przewodniczącą GKW nowo wybranemu Wójtowi Gminy Miedziana Góra zaświadczenia o wyborze.
7. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Miedziana Góra.
8. Wystąpienie Wójta.
9. Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy – podjęcie uchwały.
10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miedziana Góra.
11. Zakończenie sesji.

Sesja rozpoczęła się o godz. 13.15 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Miedzianej Górze. Obecni według załączonych list obecności, załączniki od nr 1 do nr 4 do protokołu.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk otworzył II sesję Rady Gminy nowej kadencji. Powiedział, że sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Następnie powitał imiennie gości zaproszonych m.in. przedstawicielkę Wojewody Świętokrzyskiego, Panią Poseł, Radnych Powiatu Kieleckiego, Wójtów Gminy - ustępującego i nowo wybranego, Przewodniczącą GKW, Radnych, Sołtysów, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, Kierowników referatów Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych gminy oraz wszystkie inne osoby obecne na sesji.

Ad. 2.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk stwierdził, że zgodnie z listą obecności na sesji jest obecnych 15 radnych – w tym jeden radny-elekt. Obrady Rady Gminy są prawomocne.

Ad. 3.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk powiedział, że Komisarz Wyborczy ustalił porządek sesji. Następnie zaproponował rozszerzenie porządku obrad i zapoznał z proponowanym porządkiem obrad jak wyżej. Spytał, czy są inne propozycje? W związku z brakiem wniosków poddał pod głosowanie – kto jest za przyjęciem ww. porządku obrad?

Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych – w głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych – 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. W głosowaniu nie brał udziału radny-elekt.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk stwierdził, że w wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła ww. porządek obrad.

Ad. 4.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Urszula Struż wręczyła radnemu Marianowi Korczyńskiemu zaświadczenie o wyborze.

Ad. 5.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk powiedział, że przystępujemy do ślubowania radnego. Po odczytaniu roty ślubowania radny Korczyński Marian wypowie słowo: „**Ślubuję.**” Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „**Tak mi dopomóż Bóg.**” Poprosił wszystkich o powstanie, następnie odczytał rotę ślubowania:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.”

Radny Korczyński Marian wypowiedział słowo „**Ślubuję**”, z dodaniem zdania: „**Tak mi dopomóż Bóg.**”

Ad. 6.

Przewodnicząca GKW Urszula Struż wręczyła nowo wybranemu Wójtowi Gminy Miedziana Góra Zdzisławowi Wrzałka zaświadczenie o wyborze, drugi egzemplarz oryginału zaświadczenia stanowi załącznik nr 5 do protokołu, trzeci egzemplarz przekazano do kadr Urzędu Gminy.

Ad. 7.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk poprosił wszystkich o powstanie, a następnie zwrócił się do nowo wybranego Wójta Gminy Zdzisława Wrzałki o złożenie ślubowania.

Wójt Gminy Zdzisław Wrzałka złożył ślubowanie następującej treści:

„Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg.”

Rada Gminy przyjęła ślubowanie. Przewodniczący Rady Gminy w imieniu Radnych złożył gratulacje i przekazał życzenia związane z pracą w nowej kadencji 2014 – 2018.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy w imieniu Radnych podziękował ustępującemu Wójtowi Gminy Maciejowi Lubeckiemu za pracę na rzecz Gminy w poprzednich czterech kadencjach.

Ad. 8.

Wójt Gminy Zdzisław Wrzałka w swoim wystąpieniu powiedział m.in. od tej chwili rozpoczyna się nowy etap w życiu. Podziękował mieszkańcom za wybór na gospodarza Gminy Miedziana Góra. Zdaje sobie sprawę, że praca w samorządzie gminnym ma inny charakter niż dotychczasowa wykonywana praca. Będzie korzystał z rad Radnych jak i mieszkańców Gminy, będzie współpracował ze wszystkimi radnymi. Przyszedł czas na uspokojenie emocji, jakie towarzyszyły kampanii wyborczej. Musimy starać się o pozyskanie środków unijnych i efektywnie je wykorzystać, żeby na koniec kadencji mieć poczucie dobrze spełnionego obowiązku wobec Gminy i jej mieszkańców. Liczy na dobrą współpracę radnych, wszystkich mieszkańców, pracowników Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych gminy. Podziękował za obdarzenie Go ogromnym zaufaniem.

Ad. 9.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk powiedział, że do kompetencji Rady Gminy należy ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy. Odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. Spytał, czy są pytania? W związku z brakiem pytań poddał pod głosowanie – kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych – w głosowaniu jawnym wzięło udział 15 radnych – 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk stwierdził, że w wyniku głosowania Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr II/3/14 w ww. sprawie, która stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 10.

Przewodniczący Rady Gminy Sobczyk Bogusław powiedział, że zgodnie z przyjętym porządkiem obrad Rada Gminy przystępuje do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Radni zgłosili następujące kandydatury radnych:

1. Podsiadło Marek – wyraził zgodę.
2. Roguła Piotr – nie wyraził zgody.
3. Sławski Damian – nie wyraził zgody.

Przewodniczący Rady Gminy Sobczyk Bogusław spytał, czy są inne kandydatury, czy ma zamknąć listę kandydatów? W związku z brakiem innych zgłoszeń poddał pod głosowanie – kto jest za zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy?

Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych – w głosowaniu jawnym wzięło udział 15 radnych – 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”.

Przewodniczący Rady Gminy Sobczyk Bogusław stwierdził, że w wyniku głosowania Rada Gminy zamknęła listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Radni zgłosili następujące osoby:

1. Rutkowski Emil – wyraził zgodę.
2. Sławski Damian – wyraził zgodę.
3. Micigolski Rafał – wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk spytał, czy są inne kandydatury, czy ma zamknąć listę kandydatów? W związku z brakiem innych zgłoszeń poddał pod głosowanie – kto jest za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w ww. składzie osobowym?

Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych – w głosowaniu jawnym wzięło udział 15 radnych – 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk stwierdził, że w wyniku głosowania Rada Gminy powołała Komisję Skrutacyjną w ww. składzie.

Ogłosił 15 min. przerwę w obradach.

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady i nastąpiła procedura głosowania tajnego.

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, zapoznała radnych z ich treścią oraz sposobem głosowania, a następnie przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miedziana Góra. Kolejno wywołani radni, zgodnie z listą obecności, podchodzili, otrzymywali kartę do głosowania, w miejscu przygotowanym do przeprowadzenia głosowania tajnego oddawali głos, a następnie wrzucali kartę do urny, ustawionej na sali obrad. W głosowaniu tajnym nie brał udziału kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Po przeprowadzonym głosowaniu tajnym Komisja Skrutacyjna policzyła głosy, sporządziła protokół i wraz z kartami do głosowania przekazała Przewodniczącemu obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Sobczyk Bogusław odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu – Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Miedziana Góra został wybrany radny Marek Podsiadło. Następnie odczytał Uchwałę Nr II/4/14 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miedziana Góra, która stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło podziękował Radnym za obdarzenie Go zaufaniem i wybranie na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Pan Maciej Lubecki podziękował wszystkim za współpracę i zadeklarował, że jeżeli ktoś będzie chciał skorzystać z Jego doświadczenia zdobytego podczas pracy w samorządzie gminnym to chętnie służy pomocą.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk przypomniał radnym o terminie złożenia oświadczenia majątkowego.

Ad. 11.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk w związku z wyczerpaniem porządku obrad, podziękował wszystkim za udział i zamknął II sesję Rady Gminy nowej kadencji.

Na tym protokół zakończono.

Obrady zakończyły się o godz. 14.20.

Protokolant

Halina Żelazna

Przewodniczący Rady Gminy

Bogusław Sobczyk